[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2017 г
	с.Пировское
	№210-п

О внесении изменение в приложение №2 к постановлению администрации Пировского района от 25 января 2013 года №46-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности на водных объектах»

	Руководствуясь статьями 15,18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести приложение №2 к постановлению администрации Пировского района от 25 января 2013 года №46-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности на водных объектах» изменение, изложив приложение к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев

	Приложение к постановлению администрации Пировского района от 11 июля 2017 года №210-п

	Приложение к постановлению администрации Пировского района от 25 января 2013 года №46-п

	Евсеев
Александр Ильич

	-Глава Пировского района, Председатель комиссии;

	Гольм
Александр Готлибович

	-заместитель Главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности, заместитель председателя комиссии;

	Сидоров
Роман Владимирович

	-начальник ПСЧ-61 ФГКУ «29 отряд ФПС по Красноярскому краю», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Мальцев
Сергей Георгиевич

	-главный специалист по мобилизационной подготовке администрации Пировского района;

	Шмаль
Оксана Львовна

	-главный врач КГБУЗ «Пировская РБ» (по согласованию)

	Кузьмин
Алексей Геннадьевич

	-начальник ОП №1 МО МВД России «Казачинский» (по согласованию)

	Астапова
Марина Николаевна

	-начальник Пировского ЛТЦ СЕТЦ ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Квятковский
Николай Марьянович

	-директор ООО «Стратегия Норд» (по согласованию)

	Паластырев
Валерий Васильевич

	-начальник Пировского ДУч «Лесосибирск-Автодор» (по согласованию)

	Толмачев
Дмитрий Викторович

	-начальник Пировского участка филиала ОАО «МРСК Сибири_Красэнерго» ПО «Северные электрические сети» Казачинского РЭС» (по согласованию);

	Климов
Вячеслав Николаевич

	-начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Пировскому и Казачинскому районам (по согласованию);

	Елисеев
Евгений Владимирович

	-директор КГКУ «Пировское Лесничество» (по согласованию);

	Тазов
Виталий Юрьевич

	-начальник КГКУ «Пировский отдел Ветеринарии» (по согласованию);

	Дзюрман
Владимир Константинович

	-начальник Пировского отделения КБАОЛ (по согласованию);

	Головин
Иван Николаевич

	-ведущий специалист по ГО, ЧС и ПБ администрации Пировского района, секретарь комиссии